1 Porozumienia Nr 1014 z dnia 28 marca 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Powierzający powierza Przyjmującemu obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na 
terenie gminy w 2022 r. i przyznaje na ten cel dotację celową (zwaną dalej „dotacją”) w kwocie 
7380,00 zł (siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na prace remontowe 
na cmentarzu wojennym żołnierzy polskich z II wojny światowej w Komarowie-Osadzie.”.. 

§ 2. 1. Pozostałe warunki Porozumienia Nr 1014 z dnia 28 marca 2022 r. pozostają bez zmian. 

2. Aneks do porozumienia został sporządzony w wersji elektronicznej, opatrzony kwalifikowanymi